

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ICOP DENMARK ApS

**C/O The Italian Chamber of Commerce in Denmark, H.C. Andersens Boulevard 37, 4. th,
1553 København V**

Company reg. no. 34 71 49 91

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Vittorio Petrucco
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	ICOP DENMARK ApS C/O The Italian Chamber of Commerce in Denmark, H.C. Andersens Boulevard 37, 4. th 1553 København V
	Company reg. no. 34 71 49 91 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Piero Petrucco Vittorio Petrucco Luca Grillo
Executive board	Luca Grillo Mauro Milesi Alessandro Minisini
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities comprise of construction works within civil works, deep foundations and micro tunneling.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.155.000 against DKK 1.243.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 353.000 against DKK -2.585.000 last year. Management considers the result as satisfactory.

In order for ICOP Denmark ApS, to fulfill plan and budget for 2024, the group has confirmed that they will provide ICOP Denmark ApS, with the necessary liquidity and capital.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	3.155.413	1.243.146
2 Staff costs	-2.486.053	-3.388.113
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-53.916	-78.734
Other operating costs	0	-105.051
Operating profit	615.444	-2.328.752
Other financial income	113.230	6.242
3 Other financial costs	-376.004	-262.125
Pre-tax net profit or loss	352.670	-2.584.635
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	352.670	-2.584.635
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	352.670	0
Allocated from retained earnings	0	-2.584.635
Total allocations and transfers	352.670	-2.584.635

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	62.343	116.259
Total property, plant, and equipment	62.343	116.259
Deposits	122.498	193.798
Total investments	122.498	193.798
Total non-current assets	184.841	310.057
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	0	139.611
Total inventories	0	139.611
Trade receivables	462.652	9.691.547
Receivables from group enterprises	1.098.348	122.241
Receivables from associates	1.334.393	625.856
Other receivables	265.290	342.023
Prepayments and accrued income	99.977	236.989
Total receivables	3.260.660	11.018.656
Cash on hand and demand deposits	108.418	676.715
Total current assets	3.369.078	11.834.982
Total assets	3.553.919	12.145.039

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-3.982.765	-4.335.434
Total equity	-3.902.765	-4.255.434
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	6.833.124	9.981.202
Total long term liabilities other than provisions	6.833.124	9.981.202
Trade payables	421.764	6.081.477
Income tax payable	0	51.733
Other payables	167.267	228.308
Accruals and deferred income	34.529	57.753
Total short term liabilities other than provisions	623.560	6.419.271
Total liabilities other than provisions	7.456.684	16.400.473
Total equity and liabilities	3.553.919	12.145.039

1 Loss of capital

Notes

All amounts in DKK.

1. Loss of capital

In order for ICOP Denmark ApS, to fulfill plan and budget for 2024, the group has confirmed that they will provide ICOP Denmark ApS, with the necessary liquidity and capital.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.742.721	1.766.052
Pension costs	127.336	120.000
Other costs for social security	77.300	44.510
Other staff costs	538.696	1.457.551
	<u>2.486.053</u>	<u>3.388.113</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>7</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	307.291	153.469
Other financial costs	68.713	108.656
	<u>376.004</u>	<u>262.125</u>
